
Projekt Nasze cele:
Met-AE ma na celu poprawę
umiejętności mentoringu i
poradnictwa wśród nauczycieli,
aby zapewnić dorosłym
uczniom odpowiednią zdolność
uczenia się przez całe życie
dzięki ich umiejętnościom
metapoznawczym. Rezultaty
projektu zapewnią zasoby,
szkolenia i wsparcie w celu
zapewnienia skutecznych
strategii pomocy, doradztwa i
motywacji dla dorosłych
uczniów.

Stworzenie jasnej i bezpośredniej ścieżki podnoszenia
kwalifikacji dla słabszych i nisko wykwalifikowanych
dorosłych słuchaczy;

Wspieranie wzrostu zainteresowania kształceniem
dorosłych poprzez zwiększanie zdolności osób
dorosłych o niskim poziomie umiejętności;

Poprawa umiejętności mentoringu i poradnictwa
wśród nauczycieli w celu zapewnienia dorosłym
słuchaczom odpowiedniej zdolności uczenia się przez
całe życie wraz z ich umiejętnościami
metapoznawczymi;
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Met-AE - Interaktywny e-kurs dla osób uczących się metapoznania
E-kurs zapewni 30-godzinny kurs mający na celu wprowadzenie, wyjaśnienie i zachęcenie nisko
wykwalifikowanych/wykształconych dorosłych słuchaczy poprzez serię angażujących,
interaktywnych modułów, które szczegółowo omawiają każdą kompetencję ram
metapoznawczych.

Skutkiem tego jest to, że dorośli słuchacze, którzy ukończą e-kurs, skorzystają z nowej
perspektywy i podejścia do cyfrowego uczenia się, które ma być kluczowym elementem edukacji
dorosłych. Oczekiwanym długoterminowym skutkiem jest umożliwienie dostępu do
skutecznych narzędzi w celu budowania umiejętności i wiedzy, aby skutecznie zwiększyć ich
zdolność do elastycznego uczenia się, otwierając więcej możliwości uczenia się, postępu
zawodowego i dywersyfikacji kariery. 

Innowacyjność tego rezultatu wynika z faktu, że nie ma elastycznego kursu uczenia się, który
zapewniałby tak unikalne, ukierunkowane połączenie wiedzy i umiejętności bezpośrednio dla
osób dorosłych znajdujących się w trudnej sytuacji i NEET w celu ułatwienia integracji cyfrowej. 

Kurs będzie
      Skierowany do nisko wykwalifikowanych/wykształconych dorosłych uczniów,
      Dostępny jako otwarty, internetowy i cyfrowy materiał edukacyjny,
      Wyposażony w funkcje interaktywne,
      Dostępny w 7 językach: Angielski, estoński, grecki, włoski, polski, portugalski, rumuński,
      Opracowany w ramach koordynacji E&D w zakresie treści i Danmar w zakresie rozwoju
technicznego.



Trzecie spotkanie w ramach projektu!
Trzecie spotkanie projektowe odbyło się w Porto w dniach 25-26 maja 2023 r. i wzięli w nim
udział wszyscy partnerzy. Spotkanie było okazją dla konsorcjum do omówienia aktualnego
stanu projektu i dotychczasowych postępów.

Głównymi punktami dyskusji było sfinalizowanie e-kursu metapoznawczego (zarówno e-kursu
interaktywnego dla uczniów, jak i e-kursu wspierającego). Każdy partner opracował różne
moduły oparte na różnych kompetencjach i umiejętnościach, które utworzą interaktywny e-
kurs, który będzie dostępny dla wszystkich, bezpłatnie, na stronie internetowej projektu i
platformie edukacyjnej!
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